CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
______________________________________________________
ĐƠN XIN GIA HẠN NỘP LUẬN VĂN/ĐỀ ÁN/ĐỒ ÁN* TỐT NGHIỆP THẠC SĨ CHO THƯ VIỆN
Kính gửi:
- Phòng Đào tạo Sau đại học Trường Đại học Nha Trang

- Khoa/Viện ………………………………………........................………………....….
Tôi tên là:
Mã HV: ............................

Ngành/Chuyên ngành:
Lớp:

Số điện thoại:
Khóa:

Theo Quyết định số: .........../QĐ-ĐHNT ngày  ........ /....../…….......... của Hiệu trưởng Trường Đại học Nha Trang về việc thành lập Hội đồng đánh giá luận văn thạc sĩ của học viên. Tôi đã hoàn thành việc bảo vệ luận văn/đề án/đồ án* tốt nghiệp thạc sĩ với đề tài:
“………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….……………………………………………………………………………………………”
GV hướng dẫn: ………………………………………………………………….……

Chủ tịch Hội đồng:……………………………………………………………………..
Thời gian bảo vệ:………………………………………………………………………

Căn cứ khoản 3 Điều 42 theo Quyết định số 771 /QĐ-ĐHNT ngày 04/7/2022 quy chế đào tạo thạc sĩ. Do quá 15 ngày nhưng tôi vẫn chưa hoàn thành việc chỉnh sửa và nộp luận văn/đề án/đồ án* cho Thư viện vì lý do:

“………………………………………………………………………………………… ………………………………………………………………………………………….”

Tôi làm đơn này kính mong lãnh đạo Nhà trường xem xét cho tôi được kéo dài thêm 15 ngày để tôi có thời gian hoàn tất luận văn/đề án/đồ án*  nộp cho Thư viện đến ngày:............................................

Tôi xin hứa sẽ hoàn thành luận văn/đề án/đồ án*  trong thời hạn trên.

Trân trọng cảm ơn./.
	Ý kiến của người hướng dẫn
	 Khánh Hòa, ngày.....tháng... . năm ......
Người làm đơn

* Chọn 1 trong 3 trường hợp.